
Kardan Adamdan Krep

Nesquik olarak, kahvaltı keyfinizi zirveye çıkaracak harika bir tarif sunuyoruz: Kardan Adamdan
Krep! Bu eğlenceli ve besleyici kahvaltı seçeneği, çocuklarınızın ve ailenizin güne keyifli
başlamasını sağlayacak. Hem lezzetli hem de görsel olarak ilgi çekici olan bu tarifle, sabah
sofralarınıza neşe katabilirsiniz. 

Kardan Adamdan Krep, kahvaltılarınızı daha eğlenceli hale getirecek ve çocuklarınızın yüzünde
kocaman bir gülümseme yaratacak. Üstelik besleyici malzemeler kullanılarak hazırlanır. İçerisinde
yer alan Nesquik ile çikolatalı lezzeti yakalarken, krepin içinde bulunan tahıllar ve süt ürünleri ile
beslenme ihtiyaçlarınızı da karşılayabilirsiniz. 

Eğer güne Nesquik'in eşsiz tadıyla keyifli bir başlangıç yapmak isterseniz, Kardan Adamdan Krep
tarifimizi mutlaka denemelisiniz. Kahvaltı sofranızı renklendirecek ve sevdiklerinizle keyifli bir
zaman geçirmenizi sağlayacak bu tarif, sabahları dört gözle beklemenize neden olacak. 

Eğlenceli Kahvaltı 
Kahvaltılarınızı daha eğlenceli hale getirmek için Nesquik ile harika tarifler sunuyoruz: Nesquik krep
tarifleri! Bu tarifler, lezzetli olmanın yanı sıra eğlenceli de oldukları için kahvaltılarınızı
renklendirecek. 

Kahvaltıda kardan adam krep yapmak, çocukların ve çocuk ruhlu yetişkinlerin favorisi olacak. Peki,
kardan adam şeklinde krep nasıl yapılır? 

İlk olarak krep hamurunu hazırlamak için un, süt, yumurta, şeker ve bir miktar tuzu bir kapta
karıştırın. Ardından hamuru dinlenmesi için buzdolabında 30 dakika kadar bekletin. Dinlenen
hamuru tavada pişirerek krep tabanlarını hazırlayın. 

Kardan adam şeklinde krep yapmak için ise 3 farklı boyutta yuvarlak krep tabanına ihtiyacınız
olacak. Büyük boyutta bir krep tabanı hazırlayarak kardan adamın gövdesini oluşturun. Orta
boyutta bir krep tabanı ile kardan adamın başını, küçük boyutta bir krep tabanı ile de kardan
adamın şapkasını yapın. Ardından bu üç parçayı üst üste koyarak kardan adamı tamamlayın. 



Kahvaltıda kardan adam krepin keyfi sadece görüntüsüyle değil, aynı zamanda Nesquik ile
lezzetlendirilmiş olmasıyla da ortaya çıkıyor. Kardan adam krepinizi Nesquik çikolatalı içecek tozu
ile süsleyerek çocuklara özel bir kahvaltı hazırlayabilirsiniz. Hem eğlenceli hem de besleyici olan bu
kahvaltı seçeneği, çocukların güne enerji dolu başlamalarını sağlayacak. 

Malzemeler 
Kardan Adamdan Krep tarifi için ihtiyacınız olan malzemeler: 

2 su bardağı un 
2 su bardağı süt 
2 yumurta 
2 yemek kaşığı şeker 
Bir tutam tuz 
Nesquik Çikolatalı İçecek Tozu 
Süsleme için meyveler (muz, çilek, yaban mersini vb.) 
Şekerleme veya çikolata parçaları 

Hazırlık Aşamaları 
Kardan Adamdan Krep tarifini adım adım nasıl hazırlayacağınızı öğrenin: 

Bir kapta un, süt, yumurta, şeker ve tuzu karıştırın. Pürüzsüz bir hamur elde edene kadar1.
çırpın. 
Hamuru buzdolabında 30 dakika dinlendirin. 2.
Dinlenen hamuru önceden ısıtılmış ve yağlanmış tavada ince tabakalar halinde pişirin. Her iki3.
tarafını da hafifçe kızarana kadar pişirin. 
Üç farklı boyutta krep tabanı hazırlayın: büyük (gövde), orta (baş) ve küçük (şapka). 4.
Büyük boyuttaki krep tabanını tabağın ortasına yerleştirin. Orta boyuttaki krep tabanını5.
büyük boyutlu krepin üstüne yerleştirin. Küçük boyuttaki krep tabanını en üste koyarak
kardan adamın şapkasını oluşturun. 
Kardan adam krepinizi Nesquik toz çikolata ile süsleyin. Gözler, burun ve düğmeleri meyve6.
dilimleri veya şekerleme ile yapın. 

İşte bu kadar! Kardan Adamdan Krep tarifiniz hazır. Şimdi sevdiklerinize bu eğlenceli ve lezzetli
kahvaltıyı sunabilirsiniz. 

Besleyici ve Eğlenceli 
Kahvaltı, günün en önemli öğünüdür ve çocuklarınızın enerjik bir şekilde güne başlaması için
önemlidir. Kardan Adamdan Krep, sadece eğlenceli bir sunumla değil, aynı zamanda besleyici
içeriğiyle de ön plana çıkar. Nesquik'in çikolatalı lezzetiyle birleşen bu tarif, hem çocuklarınızın hem
de sizin favoriniz olacak. 



Un, süt ve yumurta gibi temel malzemelerle hazırlanan krep hamuru, tahıllar ve protein açısından
zengindir. Nesquik toz çikolata ise enerji verici bir tat katarken, sabahları keyifle tüketebileceğiniz
bir lezzet sunar. Meyve dilimleri ve şekerlemelerle süslenen kardan adam krep, çocuklarınızın
ilgisini çeker ve kahvaltı zamanını daha eğlenceli hale getirir. 

Kahvaltıda kardan adam krep yaparak, çocuklarınızla birlikte mutfakta keyifli vakit geçirebilirsiniz.
Tarifi birlikte hazırlamak, onların yemek yapma becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur. Ayrıca,
bu eğlenceli krep tarifi, ailece geçirilen zamanın değerini artırır ve unutulmaz anılar biriktirmenizi
sağlar. 

Nesquik ile Güne Keyifle Başlayın 
Nesquik, çocukların ve yetişkinlerin favorisi olan çikolatalı bir içecek tozudur. Ancak, Nesquik
sadece içecek olarak değil, tariflerinize lezzet katmak için de kullanılabilir. Kardan Adamdan Krep
tarifi, Nesquik'in benzersiz tadını kahvaltı sofralarınıza taşır ve güne keyifli bir başlangıç yapmanızı
sağlar. 

Kahvaltıda kardan adam krep yapmak, sadece çocuklar için değil, aynı zamanda yetişkinler için de
keyifli bir deneyimdir. Nesquik'in çikolatalı lezzetiyle birleşen bu eğlenceli tarif, sabahları daha
neşeli ve enerjik hale getirir. Çocuklarınızın gözlerinde parıltı görmek ve onların mutlu olduğunu
hissetmek, gününüzü güzelleştirecektir. 

Nesquik ile güne keyifli bir başlangıç yaparak, kendinizi daha iyi hissedebilir ve günlük
aktivitelerinize daha motive bir şekilde başlayabilirsiniz. Kardan Adamdan Krep tarifi, hem lezzetli
hem de besleyici olmasıyla sabah kahvaltılarınızın vazgeçilmezi olacak. 

Sonuç 
Kardan Adamdan Krep tarifi, kahvaltı sofralarınızı renklendirecek ve sevdiklerinizle keyifli anlar
geçirmenizi sağlayacak mükemmel bir seçenektir. Nesquik'in eşsiz tadıyla birleşen bu tarif,
çocuklarınızın ve ailenizin güne keyif dolu başlamasını sağlar. Hem eğlenceli hem de besleyici olan
Kardan Adamdan Krep, sabahlarınızı daha neşeli hale getirecek. 

Bu eğlenceli tarifle, çocuklarınızla birlikte mutfakta keyifli vakit geçirebilir ve onların yemek yapma
becerilerini geliştirebilirsiniz. Ayrıca, besleyici malzemelerle hazırlanan krep hamuru, çocuklarınızın
günlük besin ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı olur. Nesquik ile lezzetlendirilmiş bu krep tarifi,
ailece geçirilen zamanın değerini artırır ve unutulmaz anılar biriktirmenizi sağlar. 

Kahvaltıda kardan adam krep yaparak, güne keyifli ve mutlu bir başlangıç yapın. Nesquik'in eşsiz
tadı ile renklendirilmiş bu tarif, sabah kahvaltılarınızın vazgeçilmezi olacak. Sevdiklerinizle birlikte
keyifli ve besleyici bir kahvaltı deneyimi için Kardan Adamdan Krep tarifini mutlaka deneyin. 

 


